Aufbauanleitung / Assembling Instruction & Stlickliste / Parts List

B
Art. Nr./ !
Item No. "Alicante" 142 cm
4386
Farben / Colours Farbschlussel /
Colour code
Beige / beige 1
Anthrazit / anthracite 7
Pos. Nr./ . o Abmessung / Kart. Nr. /
Pos. No. Bezeichnung / Description Measurement Art. Nr. / Item No. Cart. No.
in mm Farbe / Colour 1 | Farbe / Colour 7
Pos. 1 Bodenplatte / Bottom plate 450 x 450 x 20 1 43861-10 43867-10 1
Pos. 2 Hohle / Cave 430 x 320 x 250 1 43861-11 43867-11 1
Pos. 3 Liegeplatte / Lying plate 400 x 300 x 20 1 43861-12 43867-12 1
Pos. 4 Liegeplatte / Lying plate 460 x 300 x 20 1 43861-13 43867-13 1
Pos. 5 Liegeplatte / Lying plate @ 380 x 20 1 43861-14 43867-14 1
Pos. 6 Stamm / Post 2 90 x 500 2 4386-33 4386-33 1
Pos. 7 Stamm / Post 2 90 x 400 2 4386-32 4386-32 1
Pos. 8 Stamm / Post 2 90 x 370 1 4386-31 4386-31 1
Pos. 9 Stamm mit Stehbolzen/ Post with spacer bolt @ 90 x 330 1 4386-30 4386-30 1
Pos. 10 Linsenkopfschraube / Rounded head screw M8 x 48 7 4386-60 4386-60 1
Pos. 11 Unterlegscheibe / Washer M8 x 30 4 4386-60 4386-60 1
Pos. 12 Gewindestange / Thread rod M8 x 65 2 4386-60 4386-60 1
Pos. 13 Winkel mit Holzschrauben / Angle with wood screw 1 4386-60 4386-60 1
Pos. 14 Mutter / Nut M6 1 4386-60 4386-60 1
Pos. 15 Linsenkopfschraube / Rounded head screw M6 x 25 1 4386-60 4386-60 1
Pos. 16 Unterlegscheibe / Washer M6 x 15 2 4386-60 4386-60 1
Pos. 17 Inbusschlissel / Allen key 1 4386-60 4386-60 1
DO OHORH
@
s 2 @
T : :
@+ D ; :
1 1 © ;

110623 TRIXIE Heimtierbedarf GmbH & Co. KG 93975




